

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계, 기타특별회계 건설과

부서: 건설과

정책: 투명하고 신뢰받는 건설행정 구현

단위: 건설행정업무 효율성 제고

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	5,760,610	10,188,570	△4,427,960
투명하고 신뢰받는 건설행정 구현	61,076	91,032	△29,956
건설행정업무 효율성 제고	48,567	48,523	44
효율적 재산관리	43,152	43,152	0
201 일반운영비	6,156	6,156	0
01 사무관리비	5,796	5,796	0
○국·공유지 측량수수료 700,000원*7건	4,900		
○대법원 등기 수입증지 수수료	200		
-등기신청 수수료 15,000원*10건	150		
-압류촉탁/해제 1,000원*50건	50		
○건설사업 도서구입 58,000원*12권	696		
02 공공운영비	360	360	0
○남천 해충방제시설 전기료 30,000원*12월	360		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○주요건설사업 추진 3,000,000원	3,000		
305 배상금등	33,996	33,996	0
01 배상금등	33,996	33,996	0
○부당이득금 소송관련 임료(사용료) 2,833,000원*12월	33,996		
사유지 보상 및 과년도 사업 정산	5,415	5,371	44
201 일반운영비	5,415	5,371	44
01 사무관리비	5,300	5,300	0
○수용재결 신청 수수료 30,000원*10건	300		
○과년도사업 소유권 이전	2,000		
-등기위탁 수수료 30,000원*50필지	1,500		
-등기신청 수수료 10,000원*50건	500		
○과년도사업 측량 및 정산	3,000		
-측량비용 1,000,000원*3건	3,000		
02 공공운영비	115	71	44
○공탁통지서 우송료 4,580원*25건	115		
도시계획업무 내실 운영	12,509	42,509	△30,000
도시계획업무 추진	12,509	42,509	△30,000
201 일반운영비	12,509	12,509	0
01 사무관리비	12,509	12,509	0
○도시계획관련 신문공고료 2,000,000원*6회	12,000		
○도시계획관련 도서구입 및 제본	509		
-업무관련 법령 해설집 등 55,000원*3권	165		
-제본료(관련 법령) 12,000원*12권	144		

부서: 건설과
 정책: 투명하고 신뢰받는 건설행정 구현
 단위: 도시계획업무 내실 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-도시계획총괄 도면 등 200,000원	200		
	안전하고 쾌적한 도로환경 조성	4,200,000	6,830,000	△2,630,000
	도로개설	1,700,000	4,200,000	△2,500,000
	부산항연계수송도로개설	500,000	3,000,000	△2,500,000
	401 시설비및부대비	500,000	3,000,000	△2,500,000
	01 시설비	500,000	3,000,000	△2,500,000
	○부산항 연계수송도로개설 500,000,000원	500,000		
	문현3동 대원맨션 주변 도로개설	1,200,000	0	1,200,000
	401 시설비및부대비	1,200,000	0	1,200,000
	01 시설비	1,198,000	0	1,198,000
	○문현3동 대원맨션 주변 도로개설 1,198,000,000원	1,198,000		
	03 시설부대비	2,000	0	2,000
	○문현3동 대원맨션 주변 도로개설 2,000,000원	2,000		
	도로정비	2,500,000	2,630,000	△130,000
	도로 및 하수시설 정비	2,000,000	2,000,000	0
	401 시설비및부대비	2,000,000	2,000,000	0
	01 시설비	2,000,000	2,000,000	0
	○도로 및 하수 정비 2,000,000,000원	2,000,000		
	도로굴착복구	300,000	330,000	△30,000
	401 시설비및부대비	300,000	330,000	△30,000
	01 시설비	300,000	330,000	△30,000
	○도로굴착 복구비(원인자부담) 300,000,000원	300,000		
	관내 하수시설 준설	100,000	100,000	0
	401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
	01 시설비	100,000	100,000	0
	○하수준설 200,000원*500㎡	100,000		
	유엔로 침수 방지를 위한 측구 증설(주민참여예산)	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	100,000	0	100,000
	○유엔로 침수 방지를 위한 측구 증설 100,000,000원	100,000		
	도로시설관리	363,864	1,500,000	△1,136,136
	장기미집행도시계획시설(도시계획시설 특별회계)	363,864	1,500,000	△1,136,136
	장기미집행 도시계획시설 대지보상	363,864	1,500,000	△1,136,136
	401 시설비및부대비	363,864	1,500,000	△1,136,136
	01 시설비	363,864	1,500,000	△1,136,136

부서: 건설과
 정책: 도로시설관리
 단위: 장기미집행도시계획시설(도시계획시설 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○장기미집행 도시계획시설 대지보상 363,863,060원	363,864		
행정운영경비(건설과)	118,320	123,320	△5,000
기본경비(건설과)	118,320	123,320	△5,000
기본경비(건설과)	118,320	123,320	△5,000
201 일반운영비	26,160	26,160	0
01 사무관리비	24,960	24,960	0
○부서운영 기본수용비 40,000원*26명*12월	12,480		
○부서 기본업무 수행 급식비 8,000원*26명*5식*12월	12,480		
02 공공운영비	1,200	1,200	0
○전산기기등 장비수리 100,000원*12대	1,200		
202 여비	87,360	87,360	0
01 국내여비	87,360	87,360	0
○기본업무 수행 출장여비 20,000원*26명*14회*12월	87,360		
203 업무추진비	4,800	4,800	0
04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
○부서운영 업무추진비 400,000원*12월	4,800		
지하수 시설의 체계적 관리	967,350	967,350	0
지하수관리 사업(지하수관리 특별회계)	967,350	967,350	0
지하수관리 및 지하수이용부담금의 운용	45,668	23,668	22,000
201 일반운영비	45,668	23,668	22,000
01 사무관리비	26,016	6,216	19,800
○지하수이용부담금 부과용품	3,492		
-고지서, 독촉장 용지 82,000원*6박스	492		
-프린터 토너 200,000원*15개	3,000		
○지하수관리위원회 참석수당 70,000원*6명	420		
○지하수 이용실태 용역비 19,800,000원	19,800		
○급량비(지하수관리 초과근무) 8,000원*3명*8일*12월	2,304		
02 공공운영비	19,652	17,452	2,200
○지하수보조관측망유지관리	17,600		
-정기점검유지비 및 수리 1,600,000원*11개소	17,600		
○공공요금 및 제세	2,052		
-지하수이용부담금 우편 발송료 350원*300건*12월	1,260		
-지하수보조관측망 통신회선비용 6,000원*11건*12월	792		
예비비(지하수관리특별회계)	921,682	943,682	△22,000

부서: 건설과
 정책: 지하수 시설의 체계적 관리
 단위: 지하수관리 사업(지하수관리 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	801 예비비	921,682	943,682	△22,000
	01 일반예비비	921,682	943,682	△22,000
	○예비비	921,682,000원	921,682	
	연안환경정비	50,000	0	50,000
	해양관광기반조성	50,000	0	50,000
	오륙도 스카이워크 관광 활성화 사업	50,000	0	50,000
	401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
	01 시설비	50,000	0	50,000
	○기본 및 실시설계	50,000,000원	50,000	